devon tuzgan. Ularning birinchisiga Movorounnahr va Afg‘onistonda, ikkinchisiga

Hindistonda yozgan she’rlarini kiritgan. Bobur hayot paytidayoq bu

devonlarni ko‘chirtirib, o‘g‘illari va boshqa kishilarga, jumladan Samarqand

hokimi Fulod Sultonga ham yuborgan. Bu haqda “Boburnoma”ning 925 hijriy,

1519 milodiy yil voqealari bayonida shunday deyiladi:

Hofiz Mir kotibning og‘a-inisi Samarqanddin qolib erdi, bu fursatga

Samarqandg‘a ruhsat berib, Fo‘lod Sultong‘a devonimni yubordim”.
10

Boburning bizgacha yetib kelgan nazmiy merosi 4000 misraga yaqin bo‘lib,